DRESUNDS
DANSFORENING

.o .o .
Korersattning

Namn Telefonnummer Datum

Bank/Postgiro Clearing nr Kontonummer

Ersattning 25 kr/mil

© Copyright [2024-06] ODF. All rights reserved.

Datum Anledning till korersdttning

Antal mil Belopp

Datum Anledning till kdrersattning

Antal mil Belopp

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

0.00 kr

Onskar betalning till (bank)

Bank / Postgiro Clearing nr

Kontonummer

Summa

0.00 kr

Underskrift

Oresunds Dansfoérening
Adress : Limhamnsvagen 111
21613 Limhamn

Org.nr. : 846501-8318
Webbplats : http://www.odf.nu/
E-post : info@odf.nu
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